
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 135 Sábado 4 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 30868

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
24

96
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

24965 Anuncio de la sociedad Palau de Congressos de Palma, S.A. por el que
se convoca la licitación pública que rige la adjudicación del contrato de
suministro e instalación de las butacas de los auditorios del Palacio de
Congresos de Palma de Mallorca.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Palau de Congressos de Palma, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Palau de Congressos de Palma, S.A.
2) Domicilio: Avenida Gabriel Alomar, 18 - 4.º.
3) Localidad y código postal: Palma de Mallorca 07006.
4) Teléfono: 971 729920.
5) Telefax: 971 729921.
6) Correo electrónico: jperez@pcp.a-palma.es.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . p c o n g r e s o s d e p a l m a . c o m .
d) Número de expediente: 3/2016.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e Instalación de las butacas de los auditorios del

Palacio de Congresos de Palma de Mallorca.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Calle Felicià Fuster, s/n (Palacio de Congressos de Palma de
Mallorca).

2) Localidad y código postal: Palma de Mallorca 07006.
e) Plazo de ejecución/entrega: 4 meses.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 1.150.000 euros, IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe total: 1.150.000 euros, IVA excluido.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 34.500 euros.  Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 11/07/2016 a las 14:00 h.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Palau de Congressos de Palma, S.A.
2) Domicilio: Avenida Gabriel Alomar, 18 - 4.º.
3) Localidad y código postal: Palma de Mallorca 07006.
4) Dirección electrónica: jperez@pcp.a-palma.es.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 17/05/2016.

Palma de Mallorca, 24 de mayo de 2016.- El Gerente.
ID: A160031231-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-03T18:22:15+0200




